
государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа с. Песочное муниципального 

района Безенчукский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

« 01 » сентября 2023 г.                                                                         № 130/1                                   

О назначении наставников 

 

 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  а также 

руководствуясь  положением о наставничестве педагогических работников, 

приказываю: 

1. Назначить учителя музыки Трошину О.В. наставником – 

учителем для Маховой В.А. учителя английского языка на период 

с 01.09.2023 по 25.05.2024 г. 

2. Учителю Трошиной О.В. совместно с наставляемым Маховой 

В.А. в течение 10 рабочих дней  составить план наставнической 

деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в 

установленном порядке. 

3. Учителю Трошиной О.В. установить доплату в размере 300 

рублей ежемесячно за выполнение функций наставника. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на 

заместителя директора по УВР Винник С.В.  

 

Директор школы _______________________/С.В. Снегирев/ 

С приказом ознакомлены: ________________/О.В. Трошина/ 

                    ________________/В. А. Махова/ 

                 ________________/С.В. Винник/ 

                   

 


		2023-09-20T09:38:57+0400
	00b9046b3c9d2231e9
	Снегирев С.В.




